con il sub.5 e a ovest con il sub.11 (corte comune), ha un’estensione di 37 mq.     

Stato di possesso: gli immobili esecutati sono nel possesso della parte esecutata, quindi è 

giuridicamente libero. 

Il prezzo base, ridotto per la terza volta del 25%, è stabilito in Euro 45.057,00 

(quarantacinquemilacinquantasette/00) per il lotto unico.  

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima 

di acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello 

stesso, e quindi non inferiore ad Euro 33.793,00 (trentatremilasettecentonovantatre/00) per il 

lotto unico. 

Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base la stessa è senz’altro accolta; se inferiore rispetto 

a tale prezzo, in misura però non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla vendita quando il 

sottoscritto professionista delegato ritenga che non vi è seria possibilità di conseguire un